
mnam" 3

12 ž.__'
)07181'201'15'

j;cem muj-gl

_ _
a: F;-

-
_--._ - :: “533333133“ :“ =- : " : ' že? s a 3 s “% !

Iif -;' '.l- 1'_| “'

Ile :: =
Fa: :. * — “ s' ' :? ?

Š 'i'-i
%

' “fi" '
3 %5238333. 8. 5.

-. 1-1. % Š— 3' =: %Šššššš *“ ;řinné 03.35

g u a_ a n- u- v- __

:

"_I;
! =

_ *

|

--' “' ggaazss s:
' ' ?—

5 $ $.? 3 č Ě $ $ 5 Š' _ Š-
Ě % a = 52 “'“-“' 3 g __h “_ E

-—
a ;.

: '. ' 3

_;
|

:'- -" 3;

;
;!— Ir %

:'i:
-'

_l u

%
._.-ží-- : . ..

z
r'_ |_ 2 ll..

%
___

_ ,3 Ě

_?*;
9 —-: -: $! ——' a z

33
. 3.33.1533 |.

a 5 5 3% s a .
-':- -.'.' 'li _

= a Q q _
.,

__.
„::333=

_ % ___
f:!i'fljš;$

'
Ě

;"::.-5:53 _ -

=*
Ě

\

35-133 _ .“
5 5

Ě—
3

' ;

Š
3

.ÍÍ '

- 'i- ? "á
'

' ' ' Š %

% % š % už
35-5 Í—-' .

.. % % :Ě .=:
|

_ _

% __ _
:..

ší: % |-.

až % ;

'
ŽŠ & 3 3

_
.

„. a a: “
- II;"

__ š . % ŽŠ ; E
3

_
|

Š..- š ' ŠŠŠ ., 'Š
|

::
š a 3 . ž ; % “š — ŠŠŠ E 3 '

Š
% E : . š ; % % š ĚĚĚ š %

3
s

: Š " g : : : 3% ' s -' ;
. Š.. a Ěš šŠšŠE -- 333% & __ 3- '

_ 333313 .. 53 3' .iž %: s a“ a ž g ::' : ' “:
Ě '"" 3" ' _

'.: „| 35% _ . -_

Ě __ _š EĚĚ '$ % Ě
| | | __..- l ' '

5 : 4: € Ě U Ě %

- -|_|I 3.133 3 3 $ 3
% ĚŠŠT: g 2 „=

. 33 J.. __ __ _ _: __

_; |_

'

%? . EÍ



Kód: 16007-1

Stavba: Pekární ulice - oprava hradební zdi

KSO: 815 41 CC-CZ: 12731

Místo: Datum: 19.2.2016

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: |č: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické

podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace

z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz.

Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný

údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH 1 945 338,19

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH Základní 21,00% 1 945 338,19 408 521,02

snížená 15,00% 0,00 0,00

ŠCena s DPH v CZK 2 353 859,21;



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód: 16007-1

Stavba: Pekární ulice - oprava hradební zdi

Místo: Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomom

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

KodObJektSoumSpraaCenabeszMczmCenasDPHKZMTyp

Náklady stavby celkem 1 945 338,19 2 353 859,21

SO 01 50.01 - oprava hradební zdi 1 797 635,32 2 175 138,74 STA

0011 50.01 - oprava hradební zdi 1 797 635,32 2 175 138,74 Soupis

002 50.02 - zeleň 71 135,87 86 074,40 STA

0021 50.021 - náhradní výsadba 38 153,71 46 165,99 Soupis

0023 S0.02.3 - založeni trávníku 17 847,75 21 595,78 Soupis

0024 50.024 - kácení technické 15 134,41 18 312,64 Soupis

003 50.03 - zajištení kabelu NN 5 478,00 6 628,38 STA

0031 50.03 - zajištění kabelu NN 5 478,00 6 628,38 Soupis

004 50.04 - oprava V0 6 445,00 7 798,45 STA

0041 50.04 - oprava VO 6 445,00 7 798,45 Soupis

100 SO. 100.1 - vedlejší a ostatní náklady 64 644,00 78 219,24 VON

1001 SO.100.1 - vedlejši a ostatní náklady 64 644,00 78 219,24 Soupis



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - 50.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - S0.01 - oprava hradební zdi

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 797 635,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 1 797 635,32 21,00% 377 503,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

ŠCena s DPH v CZK 2 175 138,74



REKAPITULACE ČLENĚNÍ soup|su PRACÍ

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - 50.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - S0.01 - oprava hradební zdi

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 797 635,32

HSV - Práce a dodávky HSV 1 535 291,87
1Zemn1prace373631_30

zzakladam1g455_o1

3svmleakommetmkonstmkce28636130

4VOdomvnekonstmkce209666_10

5K0mumkacepozemm„081,42

6UpravypovrChmpadlahyaosazovamvyplm18136393

9ostatmkonStmkceaprace,bouram34508696

997PřesunSUtě50785l1

998Přesunhm0t4986154

PSV - Práce a dodávky PSV 262 343,45
712POV_akovekrytmy4477656

767K0nstmkcezamečn_Cke21756639



souPIS PRACÍ

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

SO 01 - 50.01 - oprava hradební zdi

Soupis:

0011 - S0.01 - oprava hradební zdi

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 1 797 635,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 535 291,87

Dlzemmpface 37363130

1 K Š113105111 gRozebrání dlažeb zlomového kamene kladených na sucho m2 60,000; 82,50; 4 950,002CS ÚRS 2015 02

PPRozebramdmenbmovemkamenesp_emstemmhmomasmadkunandahmstdwmnebosnamemmnadopravm

prostředek, kladených na sucho

VV "chodník ze štípané břidlice - viz. TZ + C2"

W 60 60,000

2K113106151Rozebram(__azebvozovekpmoSomzzve_kyc__kostekdomeZkamemvam21564o483075541CSUR5201502

Rozebramdmemmkukomumkamprope“vozovekapbcmprem_sten_mhm0tna5k_adkunavmabnostdwmnebo

PP s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 zvelkých kostek

kladených do lože z kameniva

VV "zpevněná plocha - D1.2"

VV 2,86*2,86+1,4*1,4 10,140

VV "chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1 .3"

W 1*5,5 5,500

VV Součet 1 5, 640

3K113107112Odstranempcdkmdup_do50mzzkamemvatezenehouzoommm21564011400178296CSUR5201502



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těženeho, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV "zpevněná plocha - D1.2"

VV 2,86*2,86+1,4*1,4 10,140

VV "chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1 .3"

W 1*5,5 5,500

VV Součet 1 5,640

4K121112111sejmunormceuwswydo150mmruČneSVOdomvnympřemmemmdoSomm3162_775240_0039066_00CSUR5201502

PPsejmuuommemcneSVOdomvnympremmemmdommnadocasnemtwmesmadkynebonahromadyvmmeupouebem

tloušt'ky vrstvy do 150 mm

VV "Výkres D1.2, D1.3"

VV 14,5*8/2+(17,2+11,5)*6,5/2 151,275

VV 0,610 6,000

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*5,5 5,500

VV Součet 162, 775

5K121112112sejmunormceuwswypřes150mmruČneSVOdomvnympřemmemmdommm30_942301_00283_54CSUR5201502

PPsejmuuommemcneSVOdomvnympremmemmdommnadocasnemtwmesmadkynebonahromadyvmmeupouebem

tloušt'ky vrstvy přes 150 mm

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1*1*0,3 0,942

6K130901121Boummkcn,h_OUbenyChvykopaVkaChzeldwazbetonupmsteho_uČnem35_2972180_00„547_46CSUR5201502

PPBouramkonstrumVh_OUbeHYChVYKOPaVkaCh_ucneZbetonuprostehonepmkhdaneho

VV "prodej vstupenek, základy - výkres D1 .2"

W 0,3*0,7*(2,7+6,37) 1,905

VV "rozebraná zídka, základ - D1.4"

VV 8,43*0,3*0,9 2,276

VV "přezdívaná zídka u vjezdu - D1.3"

VV 0,3*1,6*(0,675+0,75+0,9) 1,116

VV Součet 5,297



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7K131203101HmummjamruČmmnempneumnařad_mVSOUd_žnyChhommaChtř3m3274_688350_0096140_80CSUR5201502

PPH_0u_3emzapazenyc_1_nezapazenycmam„mmmnebopneumatmkymnařadmsumvnammdnadopředepsanehopmnmaspadu

v horninách tř. 3 soudržných

VV "odstranění valu - D1.2"

VV (6,5+3,7)*0,65/2*14 46,410

VV "výkop na klenbu - D1.3"

VV 80*1,7 136,000

VV (0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7) 77,943

VV 1*1,7*7,3 12,410

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*0,35*5,5 1,925

VV Součet 274,688

8K132212101HmummryhšdoóoommruČmmnebopneumnařammvsoumžnymhommaChtř3m310_200590_006018_00CSUR5201502

PPH_0__bemzapazenyc_1_nezapazenymryhgřkymómmmmcmmnebopneumatmkymnařadmsumvnammdnadopředepsaneho

profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

VV "trativod - D1.3"

VV 0,6*1,7*10 10,200

9K162201102vedomvnepřemmtěmdo50mvykopku/Sypamnyzhommytř1až4m3304_54826_608100_98CSUR5201502

PPVOdorovnepřemměmWkopkunebosypamnyposucmnaObvyHemdopra/mmprostředkabeznabzemvykopkuyavsakse

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV "na meziskládku a zpět viz. nakládání"

W 152, 2742 304, 548

10K162701105vedomvnepřemmtěmdo10000mvyk0pku/Sypamnyzhommytř1až4m3267_598147_0039336_91CSUR5201502

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykle'm dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV "ornice"

VV "výkres D1.2, D1.3"

VV 14,5*8/2+(17,2+11,5)*6,5/2 151,275

VV 0,6*10 6,000

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1*1*0,3 0,942

VV "výkop"

VV "odstranění valu - D1.2"

VV (6,5+3,7)*0,65/2*14 46,410

VV "výkop na klenbu - D1.3"

VV 80*1,7 136,000

VV (0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7) 77,943

vv 1*1,7*7,3 12,410

VV "trativod mimo výkop nad klenbou - D1.3"

VV 0,6*1,7*10 10,200

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*0,35*5,5 1,925

VV "odpočet použité zeminy"

VV -151,449 -151,449

VV "odpočet ornice viz. výsadba trávníku"

VV -(176,775*0,15+10,14*0,3) -29,558

VV Součet 267,598

11 K Š162701109 ŠPříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaninyz horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 337,990Š 10,60Š 14 182,69ŠCS ÚRS 2015 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykle'm dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek kceně za každých dalších izapočatých 1 000 m

VV 267,598*5 1 337,990

12K167101101Nak_adan_vyk0pku2hom_ntř1až4d0100m3m3152_274121_0018425_15CSUR5201502

PP Nakládání, skládání a překládání neulehleho výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

W "násyp - výkres D1.3"

vv 80*0,74 59,200

VV (0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7) 77,943



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,6*1,7*10 10,200

VV "odpočet objemu kameniva - trativod"

vv -0,6*0,4*30 -7,200

VV "základ prodejny vstupenek - výkres D1.2"

VV 0,3*0,55*(2,7+6,37) 1,497

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*0,35*5,5 1,925

VV "ornice"

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*5,5*0,15 0,825

VV Součet 152, 274

13KR169901pop_atekzaSk_adkuzem_nyM_Sk_esyt428_157170_0072786_69

14K174101101zasyplamsaChetryhnebokmemObJektuSypamnouseZhUtnemmm3151_449344_0052098_46CSUR5201502

PPzasypsypamnouuakekomhommys___ozemmWkopkuvewstvacmeZhumemmJamsama_yhnebokmemomektuuecmo

vykopávkách

VV "násyp - výkres D1.3"

VV 80*0,74 59,200

VV (0,6+2,3)/2*1,7*(7,22+11,7+12,7) 77,943

VV 0,8*1,35*7,3 7,884

VV 0,6*1,7*10 10,200

VV "odpočet objemu kameniva - trativod"

vv -0,6*0,4*30 -7,200

VV "základ prodejny vstupenek - výkres D1.2"

VV 0,3*0,55*(2,7+6,37) 1,497

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*0,35*5,5 1,925

VV Součet 151 ,449



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15K175111101ObsypampOtrUbnuČněSypanmoubezpmhozen__u_OŽenOUd03mm37_200287_002066_40CSUR5201502

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podel výkopu ve vzdálenosti do 3 m

od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV "trativod viz. TZ + D1 .3"

W 0,6*0,4*30 7,200

16M583336520kamemvotěženahrUbe(Tovačowfrakcea16t14J40041SJOO597EJOOCSUR5201502

PP Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobně, hrubě, štěrkopísky) kamenivo těžené hrubě frakce 8-16 Tovačov

VV 7,2*2 'Přepočtené koeficientem množství 14,400

17K181301102Rozprostřemormcetlvrstvydo150mmpldo500m2vmwněneb0vesvahudo15m25_50020_70113_85CSUR5201502

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvisle ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "u přezdívané zídky u vjezdu - D1.3"

VV 1*5,5 5,500

Dzzakladanllg45501

18 K Š212572121 ŠLože pro trativody z kameniva drobného těženého m3 1,800; 786,00; 1 414,80ŠCS ÚRS 2015 02

PPLozep_OtratWOdyzkamenwadmbnemtězeneho

VV "viz. TZ + D1.3"

VV 0,6*0,1*30 1,800

19K212755214TratWOdyZdrenažmChtrUbekp_astovyChf_eX_b__n_ChD100mmbez_0žem30_00044_701341_00CSUR5201502

PPTratWOdybez_ozeZdrenaznmhtmbekp_astovyChf_embúnmhDmomm

VV "viz. TZ + D1.3"

W 30 30,000

20K274313711zak_adovepasy2bet0nUtřCZO/25m31_1162530_002823_48CSUR5201502

PPzak_ady2betonuprostehopas)/betonukamenemnepromadanehOtřCZO/25

VV "přezdívaná zídka u vjezdu - D1.3"

VV 0,3*1,6*(0,675+0,75+0,9) 1,116

21K274321411zak_adovepasyzeŽBtřCZO/25m33_3892540_008608_06CSUR5201502

PP Základy z betonu železoveho (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 20/25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

wopmcemm4

VV 0,3*1,34*8,43 3,389

22K274351215Zňzembednemstenzakmmvwhpasum28_430227_001913_61CSUR5201502

PPBednemzak_adovyc_15tenpasusv_s_enebos_kme_0dk_onene_pUdorysnepnmenebozabmenevevomymmbozapazenym

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

VV "oplocení - D1.4"

vv 2*0,5*8,43 8,430

23K274351216Odstranembednemstenzakmdovympasum28_43042_00354_06CSUR5201502

PPBednemzak_adovyc_15tenpasusv_s_enebos_kme_0dk_onene_pUdorysnepnmenebozabmenevevomymmbozapazenym

jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

24K274362021VyztuŽzak_adovyChpasusvařovanymmnemKamto_08025000_00ZOOQOOCSURSZMSOZ

PPVyztuzzamadupasuzesvamvanymsmldratuwpuKAN

VV "oplocení - D1.4 + výpis prvků Z02"

VV 2*3*3*4,44*0,001 0,080

25 K ŠR-311235 ŠZdění z cihel plných pevnostních na MVC včetně spárování m3 37,832Š 2 750,00Š 104 038,00Š

PPPommvwhmzcemkovemmm/mno311232014

VV "obezdění rozvaděčů - výkres D1.5"

VV 0,3*0,3*(1,2*2+0,6) 0,270

VV "přezděná zed' - D1.3"

VV 0,3*(1,6*0,921+1,6*1,146+1,6*1,296) 1,614

VV 0,3*(1*3+4,6*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37) 13,071

VV 0,5*10*2,37 11,850

VV "přezděná zed' - D1.4"

VV 0,6*5,2*0,75 2,340

VV 0,5*8,1*0,75 3,038

VV 0,3*(0,4+9,5)*1,7 5,049

VV "podzemí zazdění otvoru - D1.3"

VV 0,5*0,6*2 0,600



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VVSOUČet37_832

26KR311236dedampevnostnmhahd32x18xgcmmedumvymzměr“1527365154250116301_89

W2/3Objemustava]_c__1/3nova

VV "spotřeba 217ks/m3"

VV 37,832*1/3*217 2 736,515

27K311321611NosnazedzeŽBtřC30/37bezvyztuŽem36_4143102_0019896_23CSUR5201502

PP Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37

VV "OP1-1 - D2.2"

VV (0,2*2,3+0,8*0,325)*8,2 5,904

VV "OP1-2 - D2.2"

VV 0,2*1,5*1,7 0,510

VV Součet 6,414

28K311351101ZňzemlednostrannehobedněmzmnosnyChm240_435323_0013060_51CSUR5201502

PP Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve

volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení

VV "skořepina - D2.2"

VV (10+11,4+0,4)*0,17 3,706

VV "PR1-4"

VV 2,226*16,5 36,729

VV Součet 40,435

29K311351102OdstraněmlednostrannehobedněmzmnosnyChm240_435138_005580_03CSUR5201502

PP Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve

volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění

30K311351105ZňzemomustmnnehobedněmzmnosnyChm222_036308_006787_09CSUR5201502

PP Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve

volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení

VV "PR1-1"

VV 2*0,19*5,214 1,981



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2*0,28*10,8 6,048

VV "PR1-2"

VV 2*0,27*5,214*3 8,447

VV "PR1-3"

VV 2*0,19*1,9 0,722

VV 2*0,21*(1+2,5) 1,470

VV 2*0,23*0,8 0,368

VV Součet 22,036

31K311351106OdstraněmOboustrannehobedněmzmnosnyChm222_036113_002490_07CSUR5201502

PP Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve

volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu odstranění

32K311361821VyztuŽnosnyChzmbetonařSkouocethOSto_58426000_0015184_00CSUR5201502

PPvmuznadzamadwymzmnosnycmwswmnebOOdkbněnymOdswsnceymm)/ChnebOObWCthetonařSkeoceh10505_R_neb0

BSt 500

W "OP1-1 - D2.2"

VV 4*16*0,65*0,888*0,001*1,1 0,041

VV 35*2,715*1,208*0,001*1,1 0,126

VV 35*1,84*0,617*0,001*1,1 0,044

VV 35*1,03*0,395*0,001*1,1 0,016

VV 35*2,105*0,617*0,001*1,1 0,050

VV 28*9*0,617*0,001*1,1 0,171

VV 35*1,85*1,208*0,001*1,1 0,086

VV 16*0,45*1,578*0,001*1,1 0,012

VV "OP1-2 - D2.2"

VV 3*3*0,65*0,888*0,001*1,1 0,006

VV 5*0,45*0,888*0,001*1,1 0,002

VV 7*1,03*0,395*0,001*1,1 0,003

VV 2*7*1,18*0,617*0,001*1,1 0,011



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,584

33K348262404P_0thet0novyChb_0kuUkončemp_omvezmkryqdeSkouh_adkoupňmdmm2_200389_00855_80CSUR5201502

PPF_OtYZbetOHOVYChb_OKUSystemSUChehOZdem_Stavomocm__koncemmomvemkrymdůkouužpenoumrazuvmomymhmdbm

hladkou přírodní (šedou)

VV "obezdění rozvaděčů - výkres D1.5"

vv 2,2 2,200

34KR348901Ukončemp_omvezmkrquavoukrytmabOmeKaku591_4448_90813_85

womnanastenam4

VV (0,44+6,12+9,2+0,7)l0,18 91,444

„MR—348902dadamkrytmybOmekareŽna18x3acmkus9óžo1614J101353£3

D4V0d0f0vnekonswkce20966610

36 K ŠR-411245 ŠVyzdění klenby valené tl 140 mm z cihel pevnostních m2 13,244Š 1 200,00Š 15 892,80Š

PPPOMKaWChmZcemkovep0_OZkyc_s_o411244262

VV "klenba - D2.2"

VV 5,214*2,54 13,244

37KR411246dOdampevnostnmhaha32x18xgcmmadumvymzmerkus172_17242_507317_31

W2/3Objemustava]_c___Bnova

VV "spotřeba 39ks/m2"

VV 13,244*1/3*39 172,172

38K411323636SKOřepmynebok_enbyzeZBtřC30/37m324_8853230_0080378_55CSUR5201502

PP„abynebosmrepmyZbetonumezoveho_bezvyzmzavcetnesouwsemmhpatn_ChaZ_abo_/yc_1nosn_kutahanmdápnCh

obloukových žeber, čelních (štítových) zdí apod. tř. C 30/37

VV "D2.2"

VV 80*0,17 13,600

VV "PR1-1"

VV 0,3*0,19*5,214 0,297

vv 0,3*0,25*6 0,450



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "PR1-2"

VV 0,45*0,27*5,214*3 1,901

VV "PR1-3"

VV 0,3*0,19*1,9 0,108

VV 0,3*0,21*(1+2,5) 0,221

VV 0,3*0,23*0,8 0,055

VV "PR1-4"

VV 0,2*2,226*16,5 7,346

VV Součet 24, 885

39K411353101Zňzembedněmstmpuk_enb0VyChtvaruva_ce„amp-35461006087_35CSUR5201502

PP Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce zřízení

VV "klenba - D2.2"

VV 5,214*2,5 13,035

40K411353102Odstraněmbedněmstmpuk_enb0VyChtvaruva_ce„amp-3583301085_82CSUR5201502

PP Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů kleneb poloměru přes 1000 mm tvaru válce odstranění

41K411354173ZňzempcdpěmekonstrUKceStrOPUVdo4mprozanžemdonkpam213_035160_002085_60CSUR5201502

PPPOdpěmakonsthcesthUWSkydo4msezesúemmdnabedněmnavyměmmZPUdorysuprozauzembemnovousměna

výztuží přes 5 do 12 kPa zřízení

VV "klenba - D2.2"

VV 5,214*2,5 13,035

42K411354174Odstmněmpodpěmekonstmkcestmpuvdožmp_ozat_Žen_d012kPam213_03533_50436_67CSUR5201502

PPPOdpěmakonsthcesthUWSkydo4msezesúemmdnabedněmnavyměmmZPUdorysuprozauzembemnovousměna

výztuží přes 5 do 12 kPa odstranění

43K411362821vyznáHenebbemnařSkouoceh10505t3_70726000_0096382_00CSUR5201502

PP Výztuž kleneb nebo skořepin kleneb jakékoliv světlosti a tloušt'ky nebo skořepin žlábkových, zborcených, válcových nebo tvaru

vrchlíku včetně výztuže patních nosníků, obloukových žeber, čelních zdí z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

W "bude upřesněno po přesném zaměření klenby - D2.3"

VV 2*82*6,75*0,617*0,001*1,1 0,751



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 170*1,77*0,617*0,001*1,1 0,204

VV 400*0,82*0,395*0,001*1,1 0,143

VV (6*28+6*2+6*18)*1,208*0,001*1,1 0,383

VV (15+125)*2*0,395*0,001*1,1 0,122

VV 10*20*1,998*0,001*1,1 0,440

VV 2*85*0,7*0,888*0,001*1,1 0,116

VV 110*4,95*0,395*0,001*1,1 0,237

VV 4*55*0, 65*0, 888*0,001*1,1 0,140

VV 2*785*0,617*0,001*1,1 1,066

VV Součet 3,707

44 K Š564851111 ŠPodklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,022Š 91,00Š 912,00ŠCS ÚRS 2015 02

PPPOdHadzesterkmmSDsrozprostremmazmmemmDOZhUtnemu150mm

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1,2*1,2 4,522

VV "chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1 .3"

W 1*5,5 5,500

VV Součet 10,022

45K591111111Hademd_ažbyzkostekvewyáúkamenedo_OžeZkamemvateŽenehOt_50mmm210_022428_004289_42CSUR5201502

PPmademdhlbyzmsteksprovedemmbEdou50mmsvypmemmsparsdvoumberanemmasesmetemmprebwecneho

materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těženého

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1,2*1,2 4,522

VV "chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1 .3"

W 1*5,5 5,500

VV Součet 10,022

46KR594101maždemzmmovehokamenesprovedemm_OžeZkamemvateženehOm260_000248_0014880_00

PPPOMKaWChmZcemkovepo_02kyc_s_o594111111



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

WChOdmkzesnpanebňdhcev_ZTz+C2

W 60 60,000

D6UPraVVPOVfChuPomahyaosazovamvyplm18136393

47 K 3621631001 ŠSpárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z cihel m2 545063 190,00Š 10 356,14ŠCS ÚRS 2015 02

PPSparovan_vne_s_c_1p_oc__pomemvehomwazmhasparovammauoupmmedu

VV "klenba podzemí - D1.3"

vv 5,214*(1,7+2,8+2,8+2,54)+1,ó*2 54,506

48 K Š622325209 ŠOprava vnější vápenné nebo vápenocementově štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% m2 12,600Š 349,00Š 4 397,40ŠCS ÚRS 2015 02

PPopravavapennenebovapenocementoveomnkyvnejsmhp_OChstupnedemmm_“um/estavrozsahuopravovanepmmypres

80 do 100%

W "omítaná stěna - D1 .4"

W ó*2,1 12,600

49 K Š622611133 ŠNátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně m2 12,600Š 179,00Š 2 255,40ŠCS ÚRS 2015 02

PPOChrannynatervnejsmhomnanymp_OChnanasenyrucnedvojnambnyvcetnepenetraceommyvumpovetmostmmwwumauv

záření, jakéhokoliv odstínu silikonový stěn

VV "omítaná stěna - D1 .4"

W ó*2,1 12,600

50K622631001SpamvamspamvaqmamuvnelsmhpomedovyChp_OChStenZC_he_m2153_%0180_00UHLBOCSURSZOBOZ

PPSparovamvnejsmhp_OChpomedovehomwazmhdSparovammauousten

VV "klenba, vnější strana - D1.3"

W 80 80,000

VV "stěny podzemí - D1.3"

VV (10,15+5,214+1,ó+2)*2*1,95 73,960

VV Součet 153, 960

51 K Šó31342133 ŠMazanina tl do 240 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenověho objem hmot 700 kg/m3 m3 44,000Š 3 040,00Š 133 760,00ŠCS ÚRS 2015 02

PP Mazanina z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 700 kg/m3

VV "spádová vrstva na žb skořepinu - výkres D1 .3"

W 80*0,55 44,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52K631351101Zňzembednemryhahranvpmmhamm211_285255_4oZBBLWCSURSZOÚOZ

PPBednemvpomahaChWhahranmzem

VV "spádová vrstva na žb skořepinu - výkres D1 .3"

W (0,7+0,45)/2*(11,4+0,4) 6,785

VV 0,45*10 4,500

VV Součet 11,285

53 K ŠR-900901 ŠDoplnění vypadených cihel u paty zdi m2 4,112Š 780,00Š 3 207,3óš

WOdhadmmžsmw)VykreSD13_D14

VV (16,7*2/2+10*2,5)*0,05 2,085

VV (ó*4,2+7,3*4,2/2)*0,05 2,027

VV Součet 4,112

54KR900902Vykhzemmdzemh16_0001510_0024160_00

Wodhadmmžsmwzn

W 16 16,000

SSKR900903opravap_SkovcovehoObkmdumbomouf_rmouh30_0003994_17119825_10

Wodhadmmžsmwzn

W 30 30,000

SóKR900913Restaurovamp_smvcovehoostemsoum_1_00033578_00335mm)

57KR900904Montažpvct_UbkyDN100d_300mmopmcemwzmzkusó_000124_00744_00

58MR900905DadampVCtrUbkyDN1wd_300mmomocemzozkusó_00095_00570_00

59 K Š949101111 ŠLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 44,078Š 36,00Š 1 586,81 ŠCS ÚRS 2015 02

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/mZ, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "podzemí - D1.3"

VV 5,214*(1,2+2,3+2,3+2,04)+1,ó*2 44,078

60K952902121C_StembUdovzametemdrsnyChpcdmhm280_0002_09167_20CSUR5201502

PPC_StembUdovpnprovademopravaUdrzovamChpragpomahdrsnymnebocmdmkuzametemm



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Wk_enbyD13

W 80 80,000

61K953962112KOtVyChem_Ckymtme_emM1oh_BOmmdOZdwaZp_wmahemvwrtammoworuku528_000174_004872_00CSUR5201502

PPKOtvyChemmkesVymammowomdomwazp_nYChC_he_tme_h_OUbkagommvehkostMm

W "203"

W 4*ó 24,000

W "206"

W 4 4,000

VV Součet 28,000

62K953965115K0tevn_S_OprmChem_CkekOtVyM10d_130mmku528_00057_801618_40CSUR5201502

PPKOM/ChemmkesvymammOtvomkmevmsrouwp_OChemmkekw/yvehkOStMmdemanomm

63K971033641vybouramOtvoruvemwucmememp_d04m2nancneb0MVt_do300mmm30_485669_00324_47CSUR5201502

PPWhouramowomvemwuzakhdovemnebonadzamadovemzmhdwarmp__CkovekZC_he_pa_enyc_1namauuvapennounebo

vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm

VV "podzemí vstup - viz. TZ + D1 .3"

W 0,95*1,7*0,3 0,485

ó4 K Š975053141 ŠVíceřadově podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2 m 43,000Š 212,00Š 9 116,00ŠCS ÚRS 2015 02

PPv_ceradovepOdChycemstropupromazemnosmkumevemuvmumuvpOdChycemdo3Smapnzamemhmomompresgmdo

1500 kg/mZ

VV "podzemí - D1.3"

VV 5*8+1,5*2 43,000

65 K Š978015391 ŠOtlučení vnější vápenné nebo vápenocementově vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 12,600Š 46,00Š 579,60ŠCS ÚRS 2015 02

PPouucemvapennymnebovapenocementovyChomnekvnejsmhp_OChsMkrabammSparasoustemmZdwastupnedemmu_a

2, v rozsahu přes 80 do 100 %

VV "omítaná stěna - D1 .4"

W ó*2,1 12,600

66K978023411VySkrabamSpandwaqhemehommommmovehom2195_22236_007027_99CSUR5201502

PPVYSkrabamcemenw/emauyzespandwamhemeho„__mOkommoveho

VV "klenba, vnější strana - D1.3"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "klenba a stěny podzemí - D1 .3"

W 5,214*(1,7+2,8+2,8)+1,ó*2 41,262

VV (10,15+5,214+1,ó+2)*2*1,95 73,960

VV Součet 195, 222

67K979031111oóstemqhdpmydmdma_tyvapenocemenmvem326_519930_0024662_67CSUR5201502

PPGastemp_nYChC_he_0dmauyvapenocementove

VV "přezděná zed' - D1.3"

VV 0,3*(1,ó*0,921+1,ó*1,14ó+1,ó*1,29ó) 1,614

VV 0,3*(1*3+4,ó*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37) 13,071

VV 0,5*10*2,37 11,850

VV "přezděná zed' - D1.4"

VV 0,ó*5,2*0,75 2,340

VV 0,5*8,1*0,75 3,038

VV 0,3*(0,4+9,5)*1,7 5,049

VV "zídka kolem stromu - výkres D1.2"

VV 0,2*0,ó*2*3,14*1,1 0,829

VV "klenba - D2.2"

VV 5,214*2,54*0,15 1,987

VV Mezisoučet 39,778

VV "k dalšímu použití 2/3 objemu"

VV 39,778*2/3 26,519

68K979071111oóstemdmžebnmhkostekvewwhspUVOdmmSpamvammkamemvemteženymm210_02217_40174_38CSUR5201502

GastemWbouranymdhzebnmhkostekOdspojovamhomatenamsmozemmomstenymkosteknasmadkuSOdkhzemm

PP odpadových hmot na hromady a s odklízením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár

kamenívem těženým

VV "okvětník - D1.2"

VV 3,14*1,2*1,2 4,522

VV "chodník u přezdívané zídky u vjezdu - D1 .3"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 10,022

69K981011313DemoncebUdOVZdenyChnancpcdúkonstmkqd020%postupnymmzeb__ammm346_800152_007113_60CSUR5201502

PPDemoncebumvpostupnymrozebwammzmhakamenesmsenehonebomamenehomwawarmnamauuvapennounebo

vápenocementovou s podílem konstrukcí přes 15 do 20 %

VV "prodej vstupenek - výkres D1 .2"

W 3*ó,5*2,4 46,800

70K981511111DemoncekonstrummbjenumenymnaMVCpostupnymmzebwammm344_573497_0022152_78CSUR5201502

PPDemoncekonstmkmObjektupostupnymrozebwammmwanamauuvapennounebovapenocementovouzmhawarmkamene

zdíva smíšeného nebo hrázděného

VV "přezděná zed' - D1.3"

VV 0,3*(1,ó*0,921+1,ó*1,14ó+1,ó*1,29ó) 1,614

VV 0,3*(1*3+4,ó*4,1-2,9*1,7/2+10,2*2,37) 13,071

VV 0,5*10*2,37 11,850

VV "přezděná zed' - D1.4"

VV 0,ó*5,2*0,75 2,340

VV 0,5*8,1*0,75 3,038

VV 0,3*(0,4+9,5)*1,7 5,049

VV "rozebraná zídka - D1.4"

VV 8,43*1,8*0,3+0,45*1,8*0,15*2 4,795

VV "zídka kolem stromu - výkres D1.2"

VV 0,2*0,ó*2*3,14*1,1 0,829

VV "klenba - D2.2"

VV 5,214*2,54*0,15 1,987

VV Součet 44,573

71K981511116Demoncekonstrummblektuzmmnumostempostupnymmzebwammm32_9251560_004563_00CSUR5201502

PPDemoncekormmkmomemupostupnymrozebwammkonstrumnbetonupmmho

VV "prodej vstupenek, podlaha - výkres D1.2"

VV 0,15*3*ó,5 2,925



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

72 K 3985331211 ŠDodatečně vlepování betonářské výztuže D 8 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 60,000; 297,00; 17 820,003CS ÚRS 2015 02

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm

VV "skořepina výztuž č. 4 - D2.3"

VV 400*0,15 60,000

73 K 3985331213 ŠDodatečně vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 118,1003 495,003 58 459,503CS ÚRS 2015 02

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 12 mm

VV "0P1-2 Výztuž č.12 - D2.4"

VV 5*0, 22 1 , 100

W "PR1-1 Výztuž č. 8 - D2.3"

VV 2*85*0, 3 51,000

VV "PR1-4 Výztuž č. 10 - D2.3"

VV 4*55*0, 3 66,000

VV Součet 118,100

74 K Š985331215 ŠDodatečně vlepování betonářské výztuže D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru m 3,520Š 785,00Š 2 763,203CS ÚRS 2015 02

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm

VV "0P1-1 Výztuž č. 19 - D2.4"

W 160, 22 3, 520

D 997 Přesun sutě 50 785,21

75 K 3997006511 ŠVodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m t 121,5403 35,903 4 363,293cs ÚRS 2015 02

PP Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m

VV "materiál pro další použití na meziskládku a zpět"

VV "cihly viz. očištění cihel"

VV 26,519*1,311 34,766

VV "dlažební kostky - viz. čištění dlažebních kostek"

VV 10,022*0,1*2 2,004

VV "chodník ze štípané břidlice - viz. TZ + C2"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 60, 770

W "materiál pro další použití 2 meziskládky"

VV 60,77 60,770

VV Součet 1 21 ,540

76K997006512vedomvnedopravasuns„a_OŽemmM_Ožemmnasnadkum1kmt101_049145_0014652_11CSUR5201502

PPVOdorovnadopravasuunasmadkusM_ozemmnadopravmprostredekasmemmpresmomdmkm

VV "výpočet Kros plus"

VV 161,819 161,819

VV "odpočet materiálu pro další použití"

VV "viz. předchozí položka"

VV -60,77 -60,770

VV Součet 101 ,049

77K997006519Př_p_atekaOdorovnemupřemmemsunnaSHadeZKD1kmpřes1kmt1414_6869_6013580_99CSUR5201502

PP Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další í započatý 1 km

VV "celkem 15km"

VV 101,049*14 1 414,686

78K997013831Pomatekzau_OŽemStavebmhosmesnehOOdpadunaSk_adce_Sk_adk0_/ne_t101_049180_0018188_82CSUR5201502

PPPomatekza___ozemstavebthOdpadunasmadce_Sk_adkovne_smesneho

VV "viz. odvoz suti"

VV 101,049 101,049

D998Pfesunhm0t 4986154

79 K Š998232111 ŠPřesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 1óó,7ó1š 299,00; 49 861 ,54ŠCS ÚRS 2015 02

PP„esunhmmp_oomocemseswsmunomenkonstmkademuzmhdwarmb_OKUpoprkovovounemdrevenouvmomvna

dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 10 m

0 PSV Práce a dodávky PSV 262 343,45

D 712 Povlakové krytíny 44 776,56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

80 K Š712311101 ŠProvedení povlakově krytiny střech do mi za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 80,000Š 15,00Š 1 200,00ŠCS ÚRS 2015 02

PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

VV "na perlitbeton - viz. TZ"

W 80 80,000

81M111631500_akasfa_tovyALP/9ba_9kgto,az4487OOJOO1168,80CSUR5201502

PPVymbkyasfauoveudacmazamkovehmOtyasfauyomdovanestavebne_ZdacmkpeneuamSUChYChaomsteHYChpcdmadUPOd

asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

P Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidla technický benzín

VV 80*0,0003 'Přepočteně koeficientem množství 0,024

82K712341559ProvedempowakovekrynnystřemdompaSyNMPpňtm/emmvpmep_osem2160_00075_0012000_00CSUR5201502

PPProvedempowakovekrytmystremp_OChYChdomstpawwnavemmM_Pvpmepbse

VV "na perlitbeton + podkladní pás - viz. TZ"

W 802 160,000

83MR112901SZZ/cgžggšťjágšghopasuu4mmzasranusssmadmkovamhosad_t_vypmt_pmrustan_keřenuasv_OŽkouzm2„30019430„848,00

84MR112902DadamÁPpasu4mmzSBSmomnkovanemasfanusnosnouwůkouzesueněnetkanmy„1292300124301140830

85K998712201PřesunhmOtpmcentmprokrytmypowakovevomektemVdo6m%425_0052_711151_76CSUR5201502

PPdezunržhmmpmpowakovekrytmystanovenyprocentmsubouZcenyvmorovnadopravmvmahmstdo50mVObjekteChWSky

86 K Š7ó71ó1211 ŠMontáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 20 kg m 260003 1ó7,00Š 4 342,003CS ÚRS 2015 02

PPNomazzabradhrovnehozpmmoveocehdOZdwahmomostnmzabradhdomkg

VV "Z01 - viz. výpis prvků"

VV 2*13 26,000

87MR767901201Dadamocemvemzabradhmzmzpoz_nkUVčpovrChoveupraVywzVypmpn/kukg43OJO39177JOO7611EJ90

BBKR767903Demontažazpetnamontažnamsuzocemwmp_smenh15_000690_0010350_00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89K767995111MontažatypmkyChzameČmCKyChkonSUUKthomosndOSKgkg6_00088_00528_00CSUR5201502

PPMonmzosmtnmhatyp_Ckyc__2amecn_Ckyc__konstrumhmomomdowg

VV "Z03 mříž do okna - viz, výpis prvků"

VV 1,5*4 6,000

90MR767902203DadammňŽEdOOknatůgVčpovrChoveupravywzVypmpn/kukg6_000513_003078_00

91K767995115MontažatypmkyChzameČmCKyChkorunkahmomosndomOKgkg493_46025_2012435_19CSUR5201502

PPMonmzostatnmhatyp_Ckyc__2amecn_Ckyc__konstrumhmomompreSSOdomOkg

VV "Z02 plot - viz, výpis prvků"

VV 503,38-79,92 423,460

VV "Z05 plot - viz. výpis prvků"

W 70 70,000

VV Součet 493,460

92MR767904202Dadammowvnzmm8,43mpozmk+povrChovaupravawzVypmpn/kukg423_460184_6078170_72

93MR767905205Dadampmwvoýmď4,5mpozmk+povrChovaupravawzVypmpn/kukg70_000184_6012922_00

94K767995116MontažatypmkyChzameČmCKyChkorunkahmomosndozmkgkg114_00023_302656_20CSUR5201502

PPMonmzostatnmhatyp_Ckyc__2amecn_Ckyc__konstrumhmmm“p_eHmeZSOKg

VV "ZOó dveře - viz. výpis prvků"

W 114 114,000

95MR767906206Dadammemovymvrat950/1700mmVčpovrChoveupraVywzVypmpn/kukg113_825139_5515884_28

%K998767201PřesunhmOtpmcentmprozamečnmkekonstrumevomektemvm6m%2167_2020_501083_60CSUR5201502

PP__ižsengngonžpmzamemmkekorstmkcestanovenyp_ocentm53mmmenyVOdorovnadopravmVZda_enostdosomvomekteCh



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0021 - S0.02.1 - náhradnívýsadba

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 153,71

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 38153,71 21,00% 8 012,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

ŠCena s DPH v CZK 46 165,99



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0021 - S0.02.1 - náhradnívýsadba

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 38 153,71

HSV - Práce a dodávky HSV 38 153,71

1 - Zemní práce 36 654,03

18 - Zemní práce 0,00

ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽíŘEŽŽŽŠliší?ŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŽŘQŽŘŘŽ

998 - Přesun hmot 1 499,68



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0021 - S0.02.1 - náhradní výsadba

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklad sou ísu celkem
V P 38 153,71

0 HSV Práce a dodávky HSV 38 153,71

D 1 Zemní práce 36 654,03

1 K 3183101111 3Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 107,0003 16,003 1 712,003cs ÚRS 2014 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,01 m3

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem"

W 107 107,000

2 K 3183101214 3Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 5,0003 252,003 1 260,003cs ÚRS 2014 01

PP Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05

do 0,125 m3

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 5 5,000

3 M 3103211000 3zahradni substrát pro výsadbu VL m3 0,3133 875,503 274,03 3c5 ÚRS 2014 01

PP rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

VV 5*0,125*0,5 0,313

4 K 3183205121 3Založení zahonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu m2 65,0003 12,903 838,503cs ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PPh_ozemzahonupmvysadbumsthnvrovměnebonasvahUdo1Snastaremtravmku

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem"

VV Mulč_keře 65 65,000

5K184911311P0_0Žen_mumovaqtexnhevmvměasvahUd015m265_00017_001105_00CSUR5201501

PP Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5

Poznamka ksouboru cen:

PSC 1. V cenach o sklonu svahu přes 1:1jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik.

Vpřípadě použítí lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV Mulč_keře 65,000

6MR691001Mu_čovac_fo__e5glm2m271,50012,80915,20

PPMU_CovaC_fO__e5g/m2

VV Mulč_keře*1 , 1 71 , 500

7K184102111Vysadbadřevmysba_ede00_2mdoJamkysezahumvmvměasvahUdo15kus107_00019_052038_35CSUR5201401

PPVysadbadřevmysbabmdopředemVYh_OUbene]amkyseza__t_mVrovměnebonasvahUdo1Sypňpmměmbampřesmommo

mm

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem"

W 107 107,000

BMMATHOErostlmnymatenmSpweaxvanhouummzoczk55,00022,70113,50

PPcommnondabúymětyv801mcmykont1u

9MMAT1/O7rosumnymatenmcomusmas4oóoczks5,00023,70118,50

PPRhOdOdendmncaucasmum___Ybndum

mMMATž/OžrosžlmnymaženalCamusaveuanamóocz“1030036355050

PPcomusmasv1201óocmykont1m

11MMAT1/09rostlmnymatenmcatoneastermu_t_f_orus4oóoczks5,00022,70113,50

PPHamamehsmtermedmv120150cm7k0nt1m

12MMAT1/10rostlmnymatenalForsythmsuspensa4060C2ks5,00022,70113,50

Ppsynngacmnenm

„MMA-FNHrostlmnymatenmKalkw_tz_aamab___s4oóoczks3,00024,7074,10

„MMA-FNHrostlmnymatenmPhnaddphuscomnanusmBOCZks7,00025,75180,25



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP“mm)/mammaPh__ade_phusco_0nanus40mm

15MMAT1/15msumnymatenmPatenmafruncosamóoczksaoooznmmajo

PPmsthnnymatenaPomnumfmucosamóocz

16MMAT1/16msumnymatenmSpweabumawamóoczksaoooznmmajo

PP“mm)/mammaSpweabumamamóocz

„MMA-FNHmsumnymatenmTaxusmccataNBSEMRegent40mmks30_000123_603708_00

PPmsthnnymatenaTaXUSbaccataM_SseHSRegent40mm

„MMA-rummsumnymatenmTaxusmccataDovastomana40mm“203009735195730

PPmsthnnymatenaTaXUSbaccataM_SseHSRegent40mm

19MMAT1/19msumnymatenmv_bumumfragransmóaczks7_000170_001190_00

PPmsthnnymatenaTaXUSbaccataM_SseHSRegent40mm

20K184102113Vysadbadřevmysba_ede00_4mdojamkysezahnmvmvmeasvahum15ku55_000190_60953_00CSUR5201401

PPVysadbadrevmysmemdopredemVy___0__bene_amkyseza__t_mVrovmenebonasvahUdM5pnpmmembamprewmdom

mm

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 5 5,000

„MMA-rumT___acordataVk3xp2201416ba_“43002523501009430

PPt_sobecnytaxmbaccatavel12014ocmbal3ocm

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 4 4,000

22MMAT1/03Acerplatano'dest3Xp22014161mlks1_0001905_501905_50

PPAcerpamatumB_Ssectummgmmvgmmcmkomun

W "V parku pod Domem"

W 1 1,000

23K184215133Ukowemkmenedřevmtřemku_de00_1mde_kyd03mku55_000183_40917_00CSUR5201401

PPUkowemdrevmymwtremkmyde_kyp_e52do3m

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 5 5,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PPRhOdOdendronjapomcumcewenyv506mmkomun

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

VV 5*3 15,000

25K184501121ZhomvemObamZJUtyVJednewstvevmvmeasvahudo15m26_00024_90149_4OCSUR5201401

PP Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

vv 5*1,2 6,000

26MMAT1/05JUtGPGSOJ1X3m250gr/m2ks5JOOO3EJO5180J5

PPRhOdOdendronmteumv506mmkont1m

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 5 5,000

27K184911421Mumovammsmnkumuud00_1mvmv_neasvahUd015m270_00023_101617_00CSUR5201401

PPMMM/amvysazenycmosthnmmcovamkumuudo_mmmvrovmenebonasvahUdM5

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

W 5 5,000

VV Mulč_keře 65,000

VV Součet 70,000

„Mm—3911000kuramuwovaaw—m37,000525,303677,10CSUR5201401

PPvymbkyostatmkurammcovamVL

VV "Dobrovského a v parku pod Domem"

vv 510,1 0,500

VV Mulč_keře*0, 1 6, 500

W Součet 7,000

29K185802114HnojempUdyume_ymhnojwemkjednomvymmsthnamvmvmeasvahum15to_0062523_5015_14CSUR5201401

PP Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojívem s rozdělením k jednotlivým rostlinám

VV "Dobrovského a v parku pod Domem - óOg/1 ks "

VV 5*60*0,00001 0,003

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem - 30g/1ks"



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,006

30M251911550hnojwoprumysmvecerenubm5kg)kg3J5101ZJ1542,65CSUR5201401

PPhm__vapmmys_ovaostatn_ceremum5kg_

VV "Dobrovského a v parku pod Domem - óOg/1 ks "

VV 5*0,06 0,300

VV "založení keřových záhonů Park pod Domem - 30g/1ks"

VV 107*0,03 3,210

VV Součet 3,510

31K185851121DOVOZVOdypmzathumsthnzavmmenostdo10mmm30_585221_50129_58CSUR5201401

PPDOVOZVOdyprozathumsthnnavmaenostdommm

VV "10l / strom"

VV 5*0,01 0,050

VV "5l / keř"

VV 107*0,005 0,535

VV Součet 0,585

32M082113210vadapnnapmostatmOdběmtdem3OJ5854EJ4027,14CSUR5201401

PPVOdap_tnaVOdaproostatnmdberateh

33K185851129PňpmekkdOVOZUVOdypmzathummmdomoomZKDmoomm31_1706_707_84CSUR5201401

PPDOVOZVOdyprozathurosthnPnpmekkcenezakaldYChda_s_Ch_Zapocatyc__10mm

W 0, 585*2 1,170

D 18 Zemní práce 0,00

D 18-2 Keře 0,00

D998Pfesunhm0t 149968

34 K 3998231311 3Přesun hmot pro sadovnickě a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 4,4803 334,753 1 499,683CS ÚRS 2014 01

PP„esunhmowrosadovnmkeakmmmkeupravydopravmvmahnostdo50mm



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0023 - S0.02.3 - založení trávníku

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 17 847,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 17 847,75 21,00% 3 748,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

3Cena s DPH v CZK 21 595,78



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0023 - S0.02.3 - založení trávníku

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 847,75

HSV - Práce a dodávky HSV 17 847,75

1 - Zemní práce 17 845,74

998 - Přesun hmot 2,01



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0023 - S0.02. 3 - založení trávníku

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklad sou ísu celkem
V P 17 847,75

0 HSV Práce a dodávky HSV 17 847,75

D 1 Zemní práce 17 845,74

1 K 3162201102 3Vodorovně přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,583 26,603 786,243CS ÚRS 2015 02

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se

složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

VV "ornice z meziskládky"

VV 176,775*0,15 26,516

VV 10,14*0,3 3,042

VV Součet 29,558

2 K 3167101101 3Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 29,5583 121,003 3 576,523CS ÚRS 2014 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

W "ornice z meziskládky"

VV 176,775*0,15 26,516

VV 10,14*0,3 3,042

VV Součet 29,558

3 K 3181111121 3Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 186,9153 19,053 3 560,733CS ÚRS 2014 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

terénu přes +/-100 do +/-150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

VV "stavební část a zrušená zpevněná plocha"

VV 176,775+10,14 186,915

4K181301102Rozprostřemormcetlvrstvydo150mmp_do500m2vmwněnebovesvahud015m2176_77520_703659_24CSUR5201502

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "D1.3"

VV 14,5*8/2+(20,2+14,5)*6,5/2+10*0,6 176,775

5K181301105Rozprostřemormcetlvrstvydo300mmp_do500m2vmwněneb0vesvahudo15m210_14048_95496_35CSUR5201502

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

VV "zpevněná plocha - D1.2"

VV 2,86*2,86+1,4*1,4 10,140

6K181411131Založemparkovehotravmkuvysevemplochydo1000m2vmvměavesvahudo15m2186_91512_152271_02CSUR5201401

PPžaéozemtravmkunaPUděpředempřmravenep_ocwdomoomzvysevemvcetněmalemparkovehovrovměnebonasvahUdo

VV "stavební část a zrušená zpevněná plocha"

VV 176,775+10,14 186,915

7M005724150oswosměstravmparkovasměsexcwswekg5J60797JB5548,64CSUR5201401

PPoswapmmnsměsnravmba_en_0bVYK_e25kgparkovasměsexcmswe_10kg_

VV 186,915*0,03 5,607

8K183403114ObděmmpUdykuuwammvammvmvměasvahud015m2186_9150_95177_57CSUR5201401

PPObděhmpUdykuuwatorovammvmvměmbonasvahUdo15

9K183403153ObděmmpUdyhrabammvmvměasvahUdo15m2186_9151_85345_79CSUR5201502

PPObděmmpUthrabammVrovměnebonasvahUdo15

10K183403161ObděmmpUdyva_en_mvmv_něasvahUdo15m2186_9150_60112_15CSUR5201401

PPObděhmpUdyva_en_mV_0V_němbonasvahUdo15

11 K 3184802111 3Chemickě odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 186,9153 1,553 289,723CS ÚRS 2014 01

PPChemmkemmevaempUdypředzaozemmkuuumtravmkunebozpevněnymp_OChovyměřejednouwépřesmmzvrovmě

nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

„MHz—340010hermadtomm,Roundumegk,bm__„Hanz—355,5039,82CSUR5201401

PPhermmdytOta_n_RoundupK_as_kba___

VV " spotřeba 3l/hektar "

VV 186,915*3/10000*2 0,112

13K184802611Chem_Cke0dp_eve_en_pozamŽemkuuurypostňkemnagmkovmvmeasvahum15m2186_9151_55289_72CSUR5201502

PPmemmkemmevaempozabzemkuuuryvrovmenebonasvahUdMSposmkemnasmko

14K185803111osetřemtravmkusmabammvmwneasvahudo15m2186_9152_50467_29CSUR5201401

PPogaremtravmkumdnorazovevrovmenebonasvahUdM5

15K185804312zammmmVOdoup_OChapřesmmzm33_73846_40173_44CSUR5201401

PPzah“mumVOdoup_OChyzahonujednouwepresmmz

VV " založení trávníku - 2x 10l/m2 "

VV 186,915*2*0,01 3,738

16K185851121DOVOZVOdypmzathumsthnzavmmenostdo10mmm33_738221_50827_97CSUR5201401

PPDOVOZVOdyprozathurosthnnavmaenostdommm

17K185851129PňpmekkdOVOZUVOdypmzathumsthndomoomZKDmoomm37_4766_7050_09CSUR5201401

PPDOVOZVOdyprozathurosthnPnpmekkcenezakaldYChda_s_Ch_Zapocatyc__10mm

VV " do 3km "

VV 3,738*2 7,476

18M082113210vadapnnapmostatmOdběratdem33J7384EJ40173,44CSUR5201401

PPVOdamtnaVOdaproostatnmdberame

D998Pfesunhm0t 201

19 K 3998231311 3Přesun hmot pro sadovnickě a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,0063 334,753 2,013CS ÚRS 2014 01

PPPresunhmmprosadovnmkeakramarweupravydopravmvmaenostdosmom



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0024 - S0.02.4 - kácení technické

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 134,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 15134,41 21,00% 3 178,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

3Cena s DPH v CZK 18 312,64



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0024 - S0.02.4 - kácení technické

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 134,41

HSV - Práce a dodávky HSV 15 134,41

1 - Zemní práce 15 134,08

998 - Přesun hmot 0,33



souPIS PRACÍ

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

002 - 50.02 - zeleň

Soupis:

0024 - S0.02.4 - kácení technické

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 15 134_41

0 HSV Práce a dodávky HSV 15 134,41

Dlzemmpface 1513408

1 K 3111201101 30dstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 4,0003 20,203 80,803CS ÚRS 2014 01

PPgžstranemkromastromumdstranemmkmenup_umemkmenedomommdosmonummnmSpncemovepbsedomm

VV "D5.2"

W 4 4,000

2K111201401Spa_en_krovmastmmuprumerukmenedomommm240004651860CSUR5201401

PPSpa_en_0dst_anenyc__krovmasmmunahromadaChpmmemkmenedomommpmpkwkomp_OChu

VV "D5.2"

W 4 4,000

3K112101101Kacemstmmu„SmatycthmenedOmOmm„15600022150132900CSUR5201401

PPKacemstmmusomezammkmeneamdvewemm__stnatYChprume___kmenep_es_00do3oomm

VV "D5.2"

W 6 6,000

4K112101102Kacemstmmuhsmatychkaened0500mm„530004995149865CSUR5201401

PPKacemstmmusomezammkmeneamdvewemm__stnatYChprume___kmenep_es3mdosoomm



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 3 3,000

5K112101105KacemstmmunstnatyChkaened011oommkus1_0001493_501493_50CSUR5201401

PPKacemstromusmřezammkmeneaSOdVětvemmUSG-mym)pruměmkmenepřesgoodonoomm

VV "D5.2"

W 1 1,000

6K112201102OdstraněmpařezuDdOSOOmmkus3_000149_35448_05CSUR5201401

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

VV "D5.2"

W 3 3,000

7K112201105OdstraněmpařezuDpřesgoommkus1_0001277_201277_20CSUR5201401

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 900 mm

VV "D5.2"

W 1 1,000

8K162301401vodem/nepřemměmvětwstmmu__Smatychdo5kkamened0300mmkusó_00016_80100_80CSUR5201401

PPVOdorovnepřemměmVěb/LkmenunebopařezusnabzemmydozemmadopraVOUdosmomVětwstromu“man/Ch)pruměm

kmene přes 100 do 300 mm

VV "D5.2"

W 6 6,000

9K162301402vedomvnepřem_stěn_VětV_Stmmu__StnatyChdoSKkamenedOSOOmmkus3_000100_95302_85CSUR5201401

PPVOdorovnepřemměmVěb/LkmenunebopařezusnabzemmydozemmadopraVOUdosmomVětwstromu“man/Ch)pruměm

kmene přes 300 do 500 mm

VV "D5.2"

W 3 3,000

10K162301411vedomvnepřemmtěmkmenustmmunstnatyCthSkkamenedomommkusó_000276_101656_60CSUR5201401

PPVOdorovnepřemměmVĚtVLkmenunebopařezusnabzemmydozemmadopraVOUdOSmomkmenustmmmmnatymypruměm

přes 100 do 300 mm

VV "D5.2"

W 6 6,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 3162301412 3Vodorovně přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus 3,0003 561,353 1 684,053cs ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru

přes 300 do 500 mm

VV "D5.2"

W 3 3,000

12 K 3162301422 3Vodorovně přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 3,0003 231,753 695,253CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do

500 mm

VV "D5.2"

W 3 3,000

13 K 3162301501 3Vodorovně přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm m2 4,0003 36,903 147,603cs ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

VV "D5.2"

W 4 4,000

14 K 3162301901 3Příplatek k vodorovněmu přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 12,0003 3,303 39,603cs ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV ó*2 12,000

15 K 3162301902 3Příplatek k vodorovněmu přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km kus 6,0003 14,653 87,903cs ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 3*2 6,000

16 K 3162301911 3Příplatek k vodorovněmu přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km kus 12,0003 6,703 80,403cs ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV ó*2 12,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 3162301912 3Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km kus 6,0003 43,803 262,803CS ÚRS 2014 01

PP Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i

započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 3*2 6,000

18K162301922PňplatekaOdomvnemupřemmtěmpařeZUDSOOmmZKDSkmkusó_00023_10138_60CSUR5201401

PPVOdorovnepřemměmVěb/Lkmenunebopařezusnabzemms_ozemmadopravouPř_p_atekkcenamzakaZdYChda_s_Ch_

započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 3*2 6,000

19KR1/01vedomvnepřem_stěn_VětV_Stmmu__StnatyCthSKmopruměrukmene1000mmks1_00029_3529_35

PPVOdorovnepřemměmVěb/thmu__StnatYCthSkmopmměmkmene1m0mm

Poznámka k položce:

P Cena stanovena alikvotním výpočtem mezi cenami položek 162301404 a 162301403

VV "D5.2"

W 1 1,000

ZOKRHOZvedomvnepřemmtěmkmenustmmu__StnatyCthSkmpruměrUKmene1ooommks1_00059_7559_75

PPVOdorovnepřem_stěn_kmenustmmunstHatYCthSkmpmměmkmenemmmm

P Poznámka k položce:

Cena stanovena alikvotním výpočtem z cen položek 162301413 a 162301414.

VV "D5.2"

W 1 1,000

21KR1/03vedomvnepřemmtěmpařeZUdOSKmpruměrumoommks1_00029_3529_35

PPVOdorovnepřemměmpařeZUdOSKmpmměmmmmm

P Poznámka k položce:

Cena je vypočtena alikvotněz ceny položek 162301423 a 162301424.

VV "D5.2"

W 1 1,000

22 K 3R-1/04 3Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km ks 2,0003 19,053 38,103

PPPř_p_atekaOdoro_/nemupřemměmVěmStromu__StnatYChpruměmmoommzadaBKhSkm



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Cena vypočtena alikvotně z cen položek 162301903 a 162301904.

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 1*2 2,000

23 K 3-R1/05 3Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km ks 2,0003 29,703 59,403

PPPnpmekaOdomvnemupremmemkmenustmmu__StnatYChpmmem_mommzada_s_Ch5km

P Poznámka k položce:

Cena vypočtena alikvotněz cen položek 162301913 a 162301914.

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 1*2 2,000

24 K 3-R1/06 3Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů stromů listnatých průměru 1000 mm za dalších 5 km ks 2,0003 19,303 38,603

PPPnpmekaOdorm/nemupremmemparezustromu__StnatYChprumermmommzadaBthkm

P Poznámka k položce:

Cena vypočtena alikvotněz cen položek 162301923 a 162301924.

VV "D5.2 - celkem do 15km "

VV 1*2 2,000

ZSKRHWpomatekzasmadkudřeVOSkmdkaMrSHesyt13_737257_503537_28

PPmp_atekzasmadkudrevosmadkaMrsmesy

VV " odhad množství - upřesnit dle skutečnosti "

VV " stromy průměru do 300mm - výška 7m, měrná váha dřeva 1000kg/m3 "

VV 0,15*0,15*3,14*7*6*1 2,967

VV " dtto, ale průměr do 500mm "

VV 0,25*0,25*3,14*7*3*1 4,121

VV " dtto, ale průměru do 1100mm "

VV 0,55*0,55*3,14*7*1*1 6,649

VV Součet 13,737

D998Pfesunhm0t033

26 K 3998231311 3Přesun hmot pro sadovnickě a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 0,0013 334,753 0,333CS ÚRS 2014 01

PP„esunhmmprosadovnmkeak_a__na_5keupravydopravn_ndaenostdommm



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - 50.03 - zajištení kabelu NN

Soupis:

0031 - S0.03 - zajištění kabelu NN

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 42.22

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 478,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 5478,00 21,00% 1 150,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

3Cena s DPH v CZK 6 628,38



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - 50.03 - zajištení kabelu NN

Soupis:

0031 - S0.03 - zajištění kabelu NN

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 478,00

M - Práce a dodávky M 5 478,00

21 -M - Elektromontáže 5 478,00



SOUPIS PRACI

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

003 - 50.03 - zajištení kabelu NN

Soupis:

0031 - S0.03 - zajištění kabelu NN

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 5 478,00

0 M Práce a dodávky M 5 478,00

D21MElektf0montaze547800

1 K 3210001 30Chrana vedení NN - D3.2 m 20,0003 80,503 1 610,003

ZKMOOOZdedamChmkayDNSOm20000175035000

3K210003K0tvemchramckym200008050161000

4K210004Kom/___a__nyd_0bnymate__a_m200005670113400

5K210005Koordmacesostatmmžprofesemž3330002580077400



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - 50.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - S0.04 - oprava VO

KSO: 81541 CC-CZ: 12731

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

CZ-CPA: 42.22

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 445,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 6445,00 21,00% 1 353,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

3Cena s DPH v CZK 7 798,45



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - 50.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - S0.04 - oprava VO

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 445,00

21 -M - Elektromontáže 6 445,00



souPIS PRACÍ

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

004 - 50.04 - oprava VO

Soupis:

0041 - S0.04 - oprava VO

Místo: Pekární ulice, Olomouc Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 6 445_00

1 K 3210001 3Demontáž a opětovná montáž svítidla - D4.1 ks 1,0003 330,003 330,003

PPDemonmaopetovnamonmsmdh

ZKMOOOZDmbneopmvyswndmuakmstemapom__30002580077400

PPDmbneopravysv_t_d_a__akOC_Sten_ap0d_

3K210003KrabmeKSKmmpóóks10001020010200

PPKrabmeKsmmwóó

4M2100031dommnabmemmompóóks100080508050

5K210004Vymenae_ektrovy2bm_esvmdm__07502580019350

PPVymenaehktmvwbrmesv_t_d_a

6M2100041dadamE_EktmvymeJeswndmkus10005370053700

7K210005Dmbnymatenausvorkys_OUbkyapOd_kp__000206000206000

PPDmbnymatenausvorkys_OUbkyaPOd_

BszooóKoordmaceaspompracesjmympromen“__Od20002580051600

„,Koordmaceaspolupracespnym,profesem,

9K210007ProvedemdektmrewzeVyprac_ewzzpmvy__Od400046300185200



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Provedení elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy



Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 19.02.2016

Zadavatel: IČ:

Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: 49689053

Středomoravské stavby s.r.o. DIČ: CZ49689053

Projektant: IČ:

Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 644,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH Základní 64 644,00 21,00% 13 575,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

3Cena s DPH v CZK 78 219,24



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, OI

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 644,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 64 644,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 26 844,00

VRN3 - Zařízení staveniště 26 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 2 700,00

VRN7 - Provozní vlivy 100,00

VRN9 - Ostatní náklady 8 500,00



souPIS PRACÍ

Stavba:

Pekární ulice - oprava hradební zdi

Objekt:

100 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

1001 - SO.100.1 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 19.02.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní nám. 583, Olomouc Projektant: Studio PAB s.r.o., 28.října 5, Olomouc

Uchazeč: Středomoravské stavby s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem 64 644,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 644,00

1 K 3011314001 3Zjednodušený restaurátorský záměr na pískovcové ostětí soub 1,0003 15 244,003 15 244,003

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost archeologický dohled

2K012103000Geodenckepracepredvystavbousoub1000100000100000CSUR5201502

PP___UZkumnegmdemkeap_OJČKtovepracegmdet_Ckepracepredvysmbou

VV "vytyčení inženýrských sítí"

W 1 1,000

3K012203000Geodenckepracepnpmvademstavbysoub100050000SOOOOCSUR5201502

PP___UZkumnegČOdemkeapmJektovepracegmdemkepracepnp_ovademstabe

VV "vytyčení výšky hradební stěny"

W 1 1,000

4K012303000Geodenckepracepovystavbesoub1000150000150000CSUR5201502

PP___UZkumnegmdemkeap_OJektovepracegmdemkepracepovystaVbe

VV "vytyčení skutečného uložení NN"

W 1 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5K013244000Dokumentaceproprovademstavbysoub1_0005000_005000_00CSUR5201502

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (Výkresová a textová) pro provádění stavby

VV "Dokumentace dílenská pro statickou část"

W 1 1,000

6K013254000DekumentaceSkumčnehoprovedemstabeSOUb1_0003000_003000_00CSUR5201502

PPPrukumnegmdemkeapmjemovepraceprojektovepracedommentacestawy_vykresovaatenovahkmecnehoprovedem

stavby

7K013254001Nak_adynavyh0toven_dekumentacepatřebnekpředamstm/bySOUb1_000100_00100_00

PPPrukumnegmdemkeapmjemovepraceprojektovepracedommentacestawy_vykresovaatenovahkmecnehoprovedem

stavby

8K013254201PaspomzaceStava]_c_c__0b]ektuSOUb1_000500_00500_00

PPPmZkumnegeOdeUCkeapmJemovepracegmdemkepracepnprovademstabe

VV "Zdokumentování vozovky pod opravovanou hradbou a schodiště u Podkovy"

W 1 1,000

DVRN3ZaflzemStavemSte2650000

9 K 30300011 3Zařízení staveniště - zřízení soub 1,0003 9 500,003 9 500,003

PPzamadmmmdempmVOdmChcmnosuanamaduzanzemstavemste

10K0300012zaňzemstavemstepmvozSOUb1_0007000_007000_00

PPzamadmmmdempmVOdmChcmnosuanamaduzanzemstavemste

11K0300013zaňzemstavemsteHusemSOUb1_0005000_005000_00

PPzamadmmmdempmVOdmChcmnosuanamaduzanzemstavemste

12K0344030PřeChOdnedopravmznačemSOUb1_0005000_005000_00

PPzamadmmmdempmVOdmChcmnosuanamaduzanzemstavemste

DVRN4'“Ze“VfSkaC1““OSt270000

13 K 30414031 3Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob soub 1,0003 1 000,003 1 000,003

14K043194000ostathkOUSkySOUb1_000500_00500_00CSUR5201502

PP_nzenYrSkaC_nnostZkou5kyaostatmmeremZkOUSkyostatmZKOUSky

VV "revize V0 a uložení NN"

W 1 1,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15K045203000KommetačmčmnostSOUb1_000100_00100_00CSUR5201502

PP_nZČnYrSkamnnostZkOUSkyaostatmmeremkommetacmakoordmacmC_nmstkommetacmcmnost

16K045303000KoordmačmčmnostSOUb1_000500_00500_00CSUR5201502

PP_nzenwsmcmnostzmuswaostatmmeremkommetacmakoordmacmC_nnostkoordmacmcmnost

17K049103000Nak_adyvzn_k_evsem/Emus_eahzaqstabeSOUb1_000500_00500_00CSUR5201502

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby

VV "vyřízení záborů, žádostí o uzavírky"

VV "čištění veřejných komunikací apod."

W 1 1,000

18K049203000Nak_adystanoveneu_astmrmpředmsySOUb1_000100_00100_00CSUR5201502

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření inženýrská činnost ostatní náklady stanovené zvláštními předpisy

DVRN7Pf0VOZ'11VUVV10000

19 K 3079002000 3OStatní provozní Vlivy soub 1,0003 100,003 100,003CS ÚRS 201502

PP___avmmmy„___/Odnmhcmnomanamaduprovozmvnvyostatmprovozmvnvy

DVRWOStatmnakladV 850000

20 K 3090001000 3OStatní náklady soub 1,0003 1 000,003 1 000,003CS ÚRS 2015 02

PPzamadmrozmer“„___/Odnmhcmnomanamaduostatmnamady

VV "zřízení bankovních záruk, vypracování"

VV "technologických postupů, převzetí"

VV "stanoviště, předání díla apod"

W 1 1,000

21K091002PUthtapmJektu5Mm_nformačmcedmeSOUb1_0007500_007500_00

PP___avmt_tu_yp___VOdn_ChC_nnost_anamaduostatmnamadysouwsepmsomektem



I . o I . I ,

Struktura udaju, format souboru a metodika pro zpracovaní

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO,

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka ksouboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenově soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTprolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenově soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

VV N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150



Datova veta

Type-“WWW—

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTprolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


